ks

?ga LES BLUS DEALX
o ¢
%

VILLAGES

DE LA TERRE

Laon det
Borght
pii belt
it

Comune di Novara di Sicilia

(Provincia di Messina)

Piazza Girolamo Sofia n. 1

UFFICIO DEL SINDACO

DETERMINAZIONE N° 11 DEL 21 luglio 2015

OGGETTO: Sostituzione temporanea del responsabile geom. Giuseppe Di Natale, titolare della
Posizione organizzativa Area Gestione Territorio .

Conferimento incarico all'Arch. Carmelo Truscello - Responsabile Area Socie educativa Culturale e
ricreativa.

IL SINDACO

Premesso che con determinazione sindacale n. 21 del 26/09/2013 si & provveduto alla nomina del
Geom. Giuseppe Di Natale, quale titolare della posizione organizzativa “ Area gestione territorio”;

Visto

l'art. 12 del vigente regolamento per I'organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con

deliberazione di G.C. n. 24 del 03/05/2012, il quale dispone che:

1.

In ogni caso di assenza del titolare di P.0., anche temporanea, le sue funzioni sono esercitate da
altra P.0,, preventivamente individuata dal Sindaco ne! decreto di nomina del titolare stesso,
ovvero, previo incarico formale, da altro dipendente in possesso di professionalita adeguata
appartenente aila medesima area della P.0. da sostituire, o dal Segretario Comunale.

Ritenuto necessario, in caso di assenza o impedimento dei responsabili delle aree, nominare altre P.Q.,
rispettando i criteri minimi stabiliti dall’art. 13 del citato regolamento ;

Visto

I"0.A.EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA

INCARICARE della sostituzione della P.O. - Geom. Giuseppe Di Natale -Responsabile Area
Gestione Territorio, il dipendente Arch. Carmelo Truscello ,Responsabile dell’Area socio
educativa-Culturale e ricreativa, che possiede le capacita el requisiti culturali richiesti:

DARE ATTO che tale sostituzione della P.0. avra termine il 30 luglio 2015;

DISPORRE la notifica del prgsente provvedimento all'interessato;

-~

DARE ATTO che la pre{S'eﬁte,éteieﬁﬁi’ﬁazio non comporta spesa aggiuntiva all’Ente.
B sy ; '

[ &

ACO
Bertolami




